证券代码：002683    证券简称：宏大爆破   公告编号：2020-119

广东宏大爆破股份有限公司

关于变更联系地址的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

因工作需要，广东宏大爆破股份有限公司于 2020 年 12 月 30 日

迁入新办公场所，投资者联系地址也相应发生变更，具体如下：

联系

地址

变更前 变更后

广州市天河区兴民路222 号之三

（C3 栋）天盈广场东塔 37层

广州市天河区兴民路 222 号之

三（C3栋）天盈广场东塔 56 层

    除以上联系地址外，其余投资者联系方式不变，具体如下：

电话：020-38092888

传真：020-38092800

电子邮箱：hdbp@hdbp.com

邮政编码：510623

敬请广大投资者留意。

广东宏大爆破股份有限公司董事会

2020 年 12 月 30 日